
КАЛУ ЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно -  распорядительный орган) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^  Я  2020 г. г. Кондрово № ^ ^

Об утверждении порядка внесения 
сведений об изменении регулярных 
перевозок в реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на 
территории муниципального района 
«Дзержинский район»

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 
«Об ‘организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением администрации Дзержинского района от 23.12.2015 № 1712 «О 
планировании регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 
территории Дзержинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок 
в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального 
района «Дзержинский район» (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Дзержинского района Крыженкову Д.Е.

Временно исполняющий 
главы администрации 
Дзержинского района В.В. Грачёв



Приложение 
администрации 
инского района
№ 6  X

Порядок
внесения сведений об изменении вида регулярныхТТСревозок в реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального
района «Дзержинский район»

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру внесения сведений об изменении 
вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории муниципального района «Дзержинский район».

2. Для целей настоящего Порядка используются понятия в значениях,
установленных Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ « Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

3. Администрация муниципального района «Дзержинский район» в течение 
четырех рабочих дней со дня вступления в силу решения об изменении вида регулярных 
перевозок в отношении муниципального маршрута регулярных перевозок вносит 
сведения об изменении вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок на территории муниципального района «Дзержинский район» и 
размещает их на сайте администрации муниципального района «Дзержинский район» 
http://admkondrovo.ru

http://admkondrovo.ru

